

**Factura Electrónica de Venta****NUM.DOC.:** FE103965**FECHA EMISIÓN:** 2022-04-23 01:33:40**FECHA VALIDACIÓN:** 2022-04-23 13:33:42-05:00**FEC.VENC:** 2022-05-23**Nº.Resolución:** 18764024474237 **Prefijo:** FE **Consecutivo:** 100001 hasta 150000 **Fecha:** 2022-01-24 hasta 2023-01-24

Datos del Emisor	Datos del Adquiriente
Razón social/Nombre: COMERCIALIZADORA JAGIR SAS NIT: 811039882-0 Actividad Económica: 4530 Dirección: CARRERA 52 No 38 58 - MEDELLÍN -- Antioquia - CO Teléfonos: 0344035780 Contacto: COMERCIALIZADORA JAGIR SAS E-mail: INFO@LUJOSELTRAPICHE.COM	Razón social/Nombre: SERTRANS NIT: 811009708-9 Actividad Económica: 4921 Dirección: logistico6@sertrans.com.co - Medellín -- Antioquia - CO Teléfonos: 4484330 E-mail: logistico6@sertrans.com.co

#	Código	Cant.	Medida	Descripción	Valor Unitario	Tipo Impuesto	% Impuesto	Impuesto	Descuento	Valor Total
1	5200000000070	2.00	94	SWICHE PARA EXPLORADORA SW17	5,042.02	IVA	19.00	1,915.97		12,000.01
2	7524403700390	5.00	94	TERMINAL PLANA HEMBRA TW	336.14	IVA	19.00	319.33		2,000.03
3	9000411040600	2.00	94	ABRAZADERA 450X7.6MM	588.24	IVA	19.00	223.53		1,400.01
4	2173050400000	1.00	PA	KIT SENSORES CAMARA PANTALLA	236,134.45	IVA	19.00	44,865.55		281,000.00
5	2190190210000	1.00	94	CAMARA REVERSA TIPO SOMBRERO 016 LED	55,462.19	IVA	19.00	10,537.82		66,000.01
6	5000160723000	2.00	94	PLUMILLA 16" METAL CODINTER	19,327.73	IVA	19.00	7,344.54		46,000.00
7	1319030600180	16.00	MTR	CABLE DUPLEX #18 MT	2,521.01	IVA	19.00	7,663.87		48,000.03
8	00000001	1.00	94	AMPLIACION MALACATE	75,630.25	IVA	19.00	14,369.75		90,000.00
9	3000177040410	2.00	94	EXPLORA 6LED RECTANGULAR 18W. EXPLORA RECT 6 LED 18W 18S-C3CR/099035/NVL-158/04F-18W-SE/DK-D18W	50,420.17	IVA	19.00	19,159.66		120,000.00
10	0927010210000	1.00	94	BOTIQUIN REGLAMETARIO BOLSO ROJO	21,008.40	IVA	19.00	3,991.60		25,000.00
11	2124130201000	1.00	94	PITO REVERSA 110DECI HELLA	46,218.49	IVA	19.00	8,781.51		55,000.00
12	00000001	1.00	94	INSTALACION EXPLORADORAS TRASERAS	75,630.25	IVA	19.00	14,369.75		90,000.00
13	00000001	1.00	94	PLACA JIO417	0.00	IVA	19.00	0.00		0.00
Total Items		13								

CUFE: 88acb262cbc1e9acca1682199d22608eb9c66d1ed0623ec26fa79fea4519d16bb18a7b76d014914ee2a29b0ab2a3d138

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6 - TFHKA_CO900390126 - Máster: +571-746.08.12 - <https://www.thefactoryhka.com/co/>

**Factura Electrónica de Venta****NUM.DOC.:** FE103965**FECHA EMISIÓN:** 2022-04-23 01:33:40**FECHA VALIDACIÓN:** 2022-04-23 13:33:42-05:00**FEC.VENC:** 2022-05-23

Impuestos		
Tipo de Impuestos	Monto Base	Total
IVA: 19.00%	702,857.21	133,542.87

Totales	
SUBTOTAL:	702,857.21
TOTAL Base Imponible:	702,857.21
IVA	133,542.88
TOTAL Descuento Global:	0.00
TOTAL Recargo Global:	0.00
TOTAL:	836,400.08
TOTAL en letras: Ochocientos Treinta Y Seis Mil Cuatrocientos Con Cero Ocho COP	

Información adicional

Detalle : JIO417

Medios de Pago									
Método de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Número de Referencia	Código Referencia	Número de Días	Código Banco	Banco	Número de Transferencia	Código del Canal de Pago
Crédito	Otro	2022-05-23	000000		30				

Ordenes de Compra				
Código Cliente	Número de Orden	Número de Pedido	Tipo de Orden	Fecha
	N/E:00032230/			

CUFE: 88acb262cbc1e9acca1682199d22608eb9c66d1ed0623ec26fa79fea4519d16bb18a7b76d014914ee2a29b0ab2a3d138

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6 - TFHKA_CO900390126 - Máster: +571-746.08.12 - <https://www.thefactoryhka.com/co/>